
Id: F83CCBF4-499A-4CC5-AE87-C8678DD593D1. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.61.2022 

WÓJTA GMINY KROKOWA 

z dnia 14 marca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krokowej do 

prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia pieniężnego dla Obywateli Ukrainy, a 

także do wydawania decyzji w tych sprawach. 

Na podstawie art. 31 ust. 3 ustawy z 12.03.2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krokowej upoważniam: 

1. Panią Brygidę Mruk – Starszego Pracownika Socjalnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Krokowej  do prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia pieniężnego dla 

Obywateli Ukrainy, a także do wydawania decyzji w tych sprawach. 

2. Panią Kamilę Jezierską – Starszego Specjalistę Pracy Socjalnej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Krokowej  do prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia pieniężnego dla 

Obywateli Ukrainy. 

3. Panią Danutą Szwarc – Starszego Pracownika Socjalnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Krokowej  do prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia pieniężnego dla 

Obywateli Ukrainy. 

4. Panią Angelikę Hallmann - Starszego Pracownika Socjalnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Krokowej  do prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia pieniężnego dla 

Obywateli Ukrainy. 

5. Panią Monikę Wiśnios- Starszego Pracownika Socjalnego Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Krokowej  do prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia pieniężnego dla 

Obywateli Ukrainy. 

§ 2. Upoważnienie jest ważne od dnia podpisania do czasu jego odwołania lub rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3. Upoważnienie dołącza się do akt osobowych. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Krokowej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2022-03-24T13:51:11+0100




